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 دستگیری متهمان پرونده 
خرید و فروش کودکان

معاون دادستان 
مشهد گفت: ۶ فرد متهم 
در جریان رسیدگی به 
پرونده خریدوفروش 
کودکان در مشهد 

بازداشت‌ شده‌اند اما متهم اصلی پرونده کودک‌ربایی 
و خریدوفروش کودکان فراری است. به گزارش 
تسنیم، حسن زرقانی افزود: این متهمان در 
بازجویی‌ها به خریدوفروش ۲۵ نوزاد اعتراف 
کرده‌اند. او تصریح کرد: در بازجویی از متهمان 
مشخص شد آن‌ها کودکان و نوزادان را به زنی به‌ 
نام نسرین تحویل می‌دادند و در زمان حاضر نسرین 
به‌عنوان متهم ردیف‌اول پرونده کودک‌ربایی 

متواری است.
    

 ۲میلیون دُز واکسن فایزر 
در راه ایران 

ایران واکسن 
فایزر-بیونتک را تایید 
کرد و ۲میلیون دوز 
از بلژیک وارد خواهد 
شد. مدیرکل امور دارو 

و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به 
اینکه ۶ واکسن کرونا از جمله فایزر-بیونتک و 
جانسون و جانسون مجوز مصرف اضطراری را از 
سازمان غذا و دارو دریافت کرده‌اند، گفت: برای 
واردات ۲ میلیون دوز واکسن کرونای فایزر-
بیونتک قراردادی با هیات امنای ارزی کشور در 
حال تنظیم است تا در یکی، دو ماه آینده به شرطی 
که مشکلات بین‌المللی انتقال ارز و جابجایی 
واکسن پیش نیاید از کشور بلژیک به ایران ارسال 
شود. حیدر محمدی افزود: واکسن جانسون و 
جانسون هم در انتظار نهایی شدن قراردادهای 
بین‌المللی است. کشور تولیدکننده تا ۵ میلیون 
دوز قول ارسال داده و اگر طرف خارجی اقدام کند 

ما مشکلی از نظر تامین ارزی نداریم.
    

کشف چند کتیبه در مجموعه 
تخت جمشید

ه  یگا پا یر  مد
میراث جهانی تخت 
جمشید گفت: با 
تلاش باستان‌شناسان 
کشورمان چند کتیبه 

مهم در کوه رحمت تخت جمشید کشف شد. به 
گزارش مهر، حمید فدایی بیان کرد: نتایج خوانش 
یکی از این کتیبه‌ها نشان می‌دهد که در سال چهارم 
شاهنشاهی یزدگرد این کتیبه باهدف معرفی و 
به‌افتخار یادبود شخص خاصی کنده‌شده و کتیبه 
یافت شده در زمره کتیبه‌های تدفینی است. فدایی 
با بیان اینکه کتیبه‌ها در ردیف معتبرترین اسناد 
تاریخی طبقه‌بندی می‌شوند، بیان کرد: مرکز 
پژوهش‌های کتیبه شناسی در تخت جمشید برای 

خوانش کتیبه‌ها فعال ‌شده است.
    

برگزاری »جشن شکوفه‌ها و 
غنچه‌ها« در روز اول مهرماه

معاون آموزش 
ت  ر ا ز و یی  ا بتد ا
آموزش‌وپرورش از 
آغاز سال تحصیلی در 
دوره ابتدایی با جشن 

شکوفه‌ها و غنچه‌ها در اول مهر خبر داد. به گزارش 
ایسنا، رضوان حکیم‌زاده با اشاره به این‌که بازگشایی 
به شکل تدریجی اتفاق خواهد افتاد؛ افزود: مدارس در 
مناطق عشایری و روستایی کم‌جمعیت به علت عدم 
دسترسی به ابزار هوشمند و زیرساخت‌های فناوری، 
سال گذشته به شکل حضوری بوده و در سال جدید 

نیز در اولویت بازگشایی حضوری می‌باشند.
    

دریافت کارت واکسن دیجیتال 
رایگان است

 مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اطلاعیه‌ای 
اعلام کرد: تزریق و دریافت کارت واکسن در سراسر 
کشور کاملًا رایگان است و افراد هیچ پولی نباید 
در ازای تزریق یا دریافت کارت واکسن بپردازند. 
در اطلاعیه مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات 
وزارت بهداشت آمده است:‌ طبق اطلاعیه‌ای که 
به‌تمامی سفارتخانه‌ها ابلاغ می‌شود تنها کارت 
vcr. دیجیتال رسمی وزارت بهداشت به آدرس
salamat.gov.ir معتبر است؛ مسافران خارج از 
کشور با مراجعه به این آدرس می‌توانند ظرف کمتر 
از ۲۴ ساعت کارت بین‌المللی دیجیتال دریافت 

کنند که در همه‌ کشورها معتبر است.

از گوشه و کنار

ریحانه جولایی

چند سالی می‌شود که شهرداری 
ن مسیرهای مخصوص  تهرا
دوچرخه‌سواری را برای شهروندان 
آماده کرده است. این طرح که با حواشی 
زیادی هم نسبت به دوچرخه‌سوار شدن 
بانوان همراه بود در ابتدای راه توانست 

طرفداران زیادی برای خود پیدا کند. 
حالا اما دیگر کمتر کسی است که 
از این دوچرخه‌های نارنجی استفاده 
کند. کم پیش می‌آید که در مسیرهای 
دوچرخه‌سواری جوانان دوچرخه‌سوار 
را ببینید و عموماً یا خالی هستند یا برای 
تردد موتورسواران از آن استفاده می‌شود. 
برخی کارشناسان معتقدند این طرح 
چندان موفق نبوده است و برخی دیگر 
بر این باورند که وجود دوچرخه و داشتن 
مسیرهایی بری استفاده از علاقه‌مندان 
نشان از توسعه و پیشرفت یک شهر 
دارد. فارغ از نگاه‌های موافقان و مخالفان 
دوچرخه‌سواری در تهران با موانعی 
روبه‌رو است که باعث شده این طرح 

چندان موفقیت‌آمیز نباشد. 
تهران شهر مناسبی برای 
دوچرخه‌سواری نیست

 به گفته کارشناسان این حوزه توسعه 
و ترویج دوچرخه‌سواری به‌عنوان یک 
شیوه حمل‌ونقلی در شهر تهران، اتفاقی 
نیست چراکه باید چرخه توسعه به‌صورت 
کامل انجام پذیرد. یکی از بخش‌های 
حلقه توسعه، مسیرهای استاندارد 
دوچرخه‌سواری است که برای رسیدن 
به این هدف باید به جزئیات طراحی 
مسیرها توجه شود. آن‌ها اما بر این 
باورند که استاندارد نبودن طراحی 
بخشی از مسیرهای دوچرخه‌سواری 
یکی از کمبودهای شهر تهران در این 

حوزه است. 

موضوع مناسب نبودن مسیر 
دوچرخه‌سواری در تهران را عضو 
کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای شهر 
تهران هم مطرح کرده است. به گفته او 
اساساً توپوگرافی تهران مناسب توسعه 
افراطی دوچرخه‌سواری نیست. او البته 
منکر این امر نشده که در برخی از نقاط 
شهر هم مسیرها برای دوچرخه‌سواری 

استاندارد هستند. 
ناصر امانی در تذکری در سیزدهمین 
جلسه صحن علنی شورای شهر تهران با 
اشاره به مناقصه ۱۸ میلیاردی در منطقه 
۸ برای احداث پنج مسیر دوچرخه، گفت: 
من فکر می‌کنم بحث دوچرخه‌سواری در 
تهران سیاست شکست خورده‌ای بوده و 
به اهداف خودش نرسیده است. متاسفانه 
این سیاست در دوره ما نیز ادامه پیدا کرده 
است. در حالی که ما برای یک میلیارد 
تومان در مناطق محروم و جنوبی تهران 
که می‌تواند در زندگی مردم اثر زیادی 
بگذارد، معطل هستیم و فقط در یک 
منطقه احداث پنج مسیر دوچرخه را 
۱۸ میلیارد تومان به مناقصه گذاشته 

شده است.
وی افزود: مشابه همین اتفاق در 
منطقه ۳ نیز افتاده است؛ فارغ از اینکه 
برای مسیر دوچرخه خیابان میرداماد 
سه میلیارد هزینه شده، قراردادی برای 
احداث پل فلزی دوچرخه‌سواری به 
طول ۶۰۰ متر به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان 

منعقد کردند! 
تقاطع‌ها، دست‌انداز نفس‌گیر 

دوچرخه‌سواران
ی  ها مسیر ز  ا ی  ر بسیا
دوچرخه‌سواری شهری دارای تقاطع 
است. متأسفانه در شهر تهران هیچ 
تقاطعی برای عبور ایمن دوچرخه‌ها 
برنامه‌ریزی و مناسب‌سازی نشده است. 
بیش از ۶۰ درصد تصادفات مربوط به 
دوچرخه در محل تقاطع‌ها رخ می‌دهد. 
بنابراین تقاطع‌ها، گلوگاه‌های اصلی 

ایمن‌سازی مسیرهای دوچرخه هستند 
که باید به آن توجه شود اما برنامه‌ریزان 
توجه چندانی به این موضوع نداشته‌اند. 

همچنین از دیگر کاستی‌های 
مسیرهای مخصوص دوچرخه‌سواری 
کم بودن عرض مسیر و عدم پیوستگی و 
حضور موانع در طول مسیر است. درصد 
بسیاری از مسیرهای مجزا در شهر تهران 
نظیر مسیر دوچرخه در خیابان بهشت و 
طالقانی شامل همین بخش می‌شوند. 
همچنین در برخی نقاط شهر مانند 
خیابان شریعتی در منطقه ۷ و بلوار ارتش 
در منطقه یک مسیر دوچرخه‌سواری 
با سایر شیوه‌های حمل‌ونقلی ازجمله 

پیاده‌روی تداخل دارد. 
 مسیرهای دوچرخه‌سواری 

ایمنی چندانی ندارند
تهران، تنها شهری در ایران 
است که برنامه مصوب جامع توسعه 
دوچرخه‌سواری دارد. یکی از 
بخش‌های این برنامه درباره مسیرهای 
دوچرخه‌سواری است که در هر منطقه 
شهر تهران بر مبنای استراتژی توسعه 
مسیرها شناسایی و پیشنهاد شده 
است. این مسیرها باید برمبنای برنامه 
بالادستی مربوطه اجرا شود و هر مسیر 
دوچرخه‌سواری طبق استانداردهای 
جهانی دارای پنج ویژگی مشخص باشد. 
پنج ویژگی مهم و اصلی هر مسیر 
دوچرخه‌ای شامل پیوستگی شبکه 
مسیرهای دوچرخه، ایمنی مسیرهای 
دوچرخه، راحتی مسیر، جذابیت مسیر 

و مستقیم بودن مسیر است.
با این حال هنوز عبور ایمن 
دوچرخه‌ها در تقاطع‌های شهر تهران 
تعیین تکلیف نشده است. وضعیت 
ایمنی تردد دوچرخه‌سواران در شهر 
تهران بسیار پایین و خطرناک است 
و بر اساس گزارش‌ها یکی از دلایل 
مهمی که سبب می‌شود تا شهروندان 
تمایلی به دوچرخه‌سواری نداشته 

 باشند، عدم ایمنی در شهر است. 
از سوی دیگر ایمنی دوچرخه‌سواران 
با سرعت خودروها در ارتباط است. 
به منظور افزایش ایمنی تردد 
دوچرخه‌سواران باید سرعت خودروها 
در معابر به‌ویژه در محدوده تقاطع‌ها، 
کاهش پیدا کند. نکته دیگری که 
دوچرخه‌سواری در تهران با اقبال عمومی 
مواجه نشد این است که بیشتر مسیرهای 
دوچرخه در شهر تهران علاوه بر اینکه 
راحت نیستند، جذابیت خاصی هم برای 

دوچرخه‌سوار ندارند. 
دوچرخه‌های اشتراکی طرحی 

شکست‌خورده
همان‌طور که گفته شد طرح 
دوچرخه‌های اشتراکی مخالفان زیادی 
دارد. چند سال پیش، درست زمانی 
که این طرح در حال شکل‌گیری و اجرا 
بود کارشناسان بر این باور بودند که 
طرح دوچرخه‌‌های اشتراکی در تهران 
بدون مطالعه و برنامه‌ریزی خاصی 
شکل‌گرفته است و حالا شکست این 
طرح نتیجه عدم مطالعه و برنامه‌ریزی 

دقیق و اصولی است. 
به عقیده کارشناسان باید پیش از 
اینکه این طرح در چندین نقطه تهران 
اجرا شود به نتایج طرح پایلوت توجه و بر 
اساس آن تصمیم‌گیری می‌شد. به عنوان 

نمونه، طرح پایلوت دوچرخه‌سواری در 
منطقه 8 شهرداری تهران در سال‌های 
اخیر اجرایی شد که در عمل نتوانست 
موفقیت چندانی کسب کند و به همراه 
دیگر طرح‌های اجرا شده در مناطق 
شهرداری تهران همچون ایجاد داک‌های 
هوشمند و کیوسک‌های نگهداری و 
خریداری تعداد زیادی دوچرخه که 
با هدف گسترش دوچرخه‌سواری 
انجام گرفت، موجب اتاف اعتبارات 
کلان حمل‌ونقلی شهرداری تهران شد. 
ریشه‌یابی علل ایجاد این مسئله، نشان 
از نبود برنامه و هدف مشخص و همچنین 
عدم انجام مطالعات صحیح در راستای 
اهداف بلند مدت حمل‌ونقل عمومی 

شهر تهران داشت.
هزینه‌های میلیاردی برای توسعه 

دوچرخه‌سواری 
بر اساس گفته‌های عضو شورای شهر 
تهران، این طرح شکست‌خورده پول 
زیادی از شهرداری تهران گرفته است و 
همچنان هم کسی قصد ندارد با این طرح 
مخالفت کند. طبق صحبت‌های امانی 
فقط در یک منطقه احداث پنج مسیر 
دوچرخه ۱۸ میلیارد تومان به مناقصه 
گذاشته ‌شده است. مشابه همین اتفاق 
در منطقه ۳ نیز افتاده است؛ فارغ از اینکه 
برای مسیر دوچرخه خیابان میرداماد 
سه میلیارد هزینه شده، قراردادی برای 
احداث پل فلزی دوچرخه‌سواری به 
طول ۶۰۰ متر به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان 
منعقد کردند. این در حالی است که به 
گفته امانی حتی یک میلیارد تومان 
هم می‌تواند برای مناطق جنوبی تهران 
تغییرات زیادی به همراه داشته باشد 
با این حال هزینه‌های چند میلیاردی 
صرف طرح دوچرخه‌های اشتراکی 
می‌شود. به عقیده او یکی از دلایلی که 
این روند ادامه پیدا می‌کند تغییرات 
کند شهرداری تهران است و او از علیرضا 
زاکانی، شهردار تهران خواسته که اگر 
نمی‌خواهد مدیرانی که با سیاست‌های 
گذشته کار می‌کنند را تغییر دهد، حداقل 

سیاست‌ها را تغییر دهد.
 بازگشت به گذشته 

با حمل‌ونقل پاک
این‌ها انتقاداتی هستند که 
کارشناسان در مورد مسیرهای 
دوچرخه‌سواری در تهران مطرح کرده‌اند. 
با این حال برخی دیگر معتقدند در شهری 
با تمام اشکال حمل‌ونقل از جمله مترو، 
اتوبوس و ماشین شخصی،‌ باید مسیری 
هم برای رفت‌وآمد با دوچرخه وجود 
داشته باشد. به عقیده آن‌ها یک شهر 
کامل و پیشرفته چنین خصوصیاتی 

دارد. 
افرادی که طرفدار توسعه و 
پیشرفت دوچرخه‌سواری در تهران 
هستند می‌گویند دوچرخه‌سواری 
باید به عنوان یک مدل حمل‌ونقلی 
پاک در پایتخت نهادینه شود و با ایجاد 
زیرساخت‌های لازم در توسعه مسیرهای 
دوچرخه‌سواری، توجه به فرهنگ 
استفاده از این وسیله نقلیه و آشتی دادن 

مردم با دوچرخه، افراد بیشتری روزانه از 
این وسیله حمل‌ونقل استفاده کنند. گروه 
دیگری هم اعتقاد دارند باید به سمت 
برخی از سنت‌های گذشته برگردیم. 
این افراد می‌گویند استفاده از دوچرخه 
با فرهنگ ایرانی‌ها عجین بوده است و 
در دو نسل قبل مردم از دوچرخه برای 
رفت‌وآمدهای شخصی خود استفاده 

می‌کردند.
دوچرخه‌سواری در هوای آلوده 

تهران منطقی نیست
در مورد اینکه باید از دوچرخه هم 
به‌عنوان یکی از وسایل حمل‌ونقل 
عمومی یاد کرد انتقادهای زیادی شده 
است که البته نادرست هم نیستند. 
جدا از اینکه در تهران مسیرها عمدتاً 
طولانی است، باید یک موضوع را هم 
در نظر گرفت؛ اینکه دوچرخه‌سواری 
طولانی در پایتخت با داشتن هوایی 
که در بیشتر فصول و روزهای سال 
آلوده است نمی‌تواند کار منطقی 
و درستی باشد. دوچرخه‌سوار در 
هوای آلوده دچار کمبود انرژی و 
اختلالات تنفسی و خستگی روحی 
می‌شود و درنهایت تأثیر منفی بر 
آن می‌گذارد. بررسی‌های پزشکی 
نشان می‌دهد دوچرخه‌سوارانی که 
از نزدیکی یک محل پرترافیک عبور 
می‌کنند 10 برابر بیشتر آلودگی را وارد 
بدن خود می‌کنند تا افراد پیاده‌ای که 
در آن محل توقف کرده‌اند؛ بنابراین 
در وضعیت نامناسب هوای تهران از 
نظر آلودگی و وجود ازدحام ترافیکی 
در گره‌های بیشمار ترافیکی در سطح 
پایتخت، در شرایط فعلی استفاده از 
دوچرخه به زیان سلامتی شهروندان 

ارزیابی می‌شود.
با توجه به شرایط تهران چه از 
لحاظ جغرافیایی چه از نظر آلودگی 
هوا و ایمنی؛ به نظر می‌رسد فعلا 
بهترین مسیرها برای دوچرخه‌سواری؛ 
پارک‌های جنگلی، بوستان‌های بزرگ 
و سایر مناطق ایمن و استاندارد است تا 
علاقه‌مندان می‌توانند در آنها با خیال 
راحت ساعاتی از هفته را به ورزش 

محبوب خود اختصاص دهند. 

نه فضای شهری تهران مناسب طرح‌های توسعه دوچرخه‌سواری بود، نه مردم تمایل نشان دادند

اتلاف اعتبارات کلان و دیگر هیچ!

خبر

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری از قفل‌دار 
شدن مخازن زباله تهران برای مقابله با زباله‌گردی کودکان 

خبر داد. 
صدرالدین علیپور در گفت‌وگو با ایلنا تصریح کرد: به‌تدریج 
باید شکل مخازن فعلی را عوض کنیم تا دسترسی به آن‌ها آسان 
نباشد و زباله‌گرد نتواند از مخزن زباله‌برداری کند و در چنین 
شرایطی آلودگی پیرامونی نیز اتفاق نمی‌افتد. این مسئله در 
دستور کار سازمان است و مخازنی را طراحی کرده‌اند. علیپور 
در پاسخ به این پرسش که این مخازن چه تفاوتی با مخازن فعلی 
دارند؟ بیان کرد: کاوری دارند که مخزن داخل آن کاور می‌رود 
و قفل می‌شود و فقط توسط کلید و یا ابزاری که توسط کارگر و 
یا نیروی خدماتی شهرداری وجود دارد باز می‌شوند و مخزن 
دائماً باز نیست که هر کسی بتواند به آن دسترسی داشته باشد. او 
افزود: در نتیجه در جاهایی که امکان‌پذیر است مخازن تفکیکی 

می‌گذاریم و به موازات آن مقداری می‌توان مخازن فعلی را جمع 
کرد. سال گذشته نزدیک به دو هزار مخزن را کم کردیم. اما این 
کاری زمان‌بر است و مردم باید از آن حمایت و با ما همراهی کنند. 
بنابراین منافاتی وجود ندارد و تا زمانی که این طرح جا بیافتد 
مخازن را خواهیم داشت. اما مخازن فعلی موجود باید تعمیر یا 
مجدداً به صورت نو خریداری شوند تا سیمای خوبی نیز در سطح 

شهر در زمینه مبلمان شهری داشته باشیم.
مراجعه روزانه سه نوبت برای جمع‌آوری پسماند در 

برخی مناطق تهران
علیپور افزود: در برخی مناطق روزانه سه بار برای نظافت 
مراجعه می‌کنیم که این مسئله باید به‌تدریج تغییر کند اما 
اقدامی زمان‌بر است و به آموزش نیاز دارد. باید قانون خاصی 
برای کسی که مسئله را رعایت می‌کند و کسی که رعایت 
نمی‌کند به‌عنوان مسئولیت شهروندی وجود داشته باشد. ما 

تلاش می‌کنیم به سمت مسیری برویم که در دنیا نیز در زمینه 
مدیریت پسماند مؤثر است. و درباره استقبال شهروندان از 
آپ‌های موجود برای جمع‌آوری پسماند خشک گفت: منطقه 
به منطقه متفاوت است برای مثال در منطقه ۷ استقبال 
خیلی خوب است و در برخی از مناطق ضعیف‌تر کار شده 
است، اما نمی‌شود الآن الگوی دقیقی داد. مخزن‌گذاری در 
برخی شهرک‌ها کامل انجام می‌شود، اما در برخی شهرک‌ها 
که همکاری نکردند؛ باید الگوگذاری شود و انتخابی نباشد به 
 عبارتی باید ضوابطی وجود داشته باشد تا پیشرفت بهتری 

داشته باشیم.
 برخی افراد با ماشین شخصی از مخازن، 

زباله برداشت می‌کنند
علیپور در ادامه خاطرنشان کرد: گزارش‌هایی داریم که 
افراد با ماشین‌های شخصی از مخازن برداشت می‌کنند که 
 دلایل متعددی ازجمله مسائل اقتصادی در آن دخیل هستند.
او گفت: اما نیروی انتظامی براساس حکم دادستانی موظف 
است با کسانی که کودکان زباله‌گرد را به کار می‌گیرند برخورد 
کند. ادعای ما این است که کودک زباله‌گرد براساس آمار اعلامی 

بازرسی شهرداری و دادستانی، کم شده است. علیپور تأکید کرد: 
برای اینکه بتوانیم موضوع زباله‌گردی کودکان را حل کنیم و این 
شکل جمع‌آوری پسماند خشک را نداشته باشیم راهی وجود 
ندارد جز اینکه شکل مخازن در معابر تغییر کند و دسترسی به 
آن وجود نداشته باشد. از طرفی مخازن تفکیکی جایگزین شود 
و پیمانکار به‌وسیله سیستم MRF تفکیک را انجام دهد نه در 
خیابان و در ملا عام. تا این زیرساخت نباشد مسئله با صحبت و 
 جلسه حل نمی‌شود و البته با توجه به وسعت و جمعیت تهران این 

کار زمان‌بر است. 

راهکار شهرداری تهران برای مقابله با زباله‌گردی کودکان!

»مخازن زباله« قفل‌دار می‌شوند

ایجاد داک‌های هوشمند 
و کیوسک‌های نگهداری 
و خریداری تعداد زیادی 

دوچرخه که با هدف 
گسترش دوچرخه‌سواری 
انجام گرفت، موجب اتلاف 
اعتبارات کلان حمل‌ونقلی 

شهرداری تهران شد که 
نشان از نبود برنامه و هدف 

مشخص و همچنین عدم 
انجام مطالعات صحیح در 
راستای اهداف بلند مدت 
حمل‌ونقل عمومی تهران 

دارد

بسیاری از مسیرهای 
دوچرخه‌سواری شهری 

دارای تقاطع است. در شهر 
تهران هیچ تقاطعی برای 

عبور ایمن دوچرخه‌ها 
برنامه‌ریزی و مناسب‌سازی 

نشده است و بیش از ۶۰ 
درصد تصادفات مربوط به 

دوچرخه در محل تقاطع‌ها 
رخ می‌دهد
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